
This PUBLIC BILL originated in the LEGISLATIVE ASSEMBLY, and, 
having this day passed, is now ready for presentation to the LEGISLATIVE 
COUNCIL for its concurrence. 

R. E. WARD, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
Sydney, 29 November, 1977. 
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Act No. 	, 1977. 

An Act to amend the definition of "pay-roll tax paid" in 
section 4 of the Country Industries (Pay-roll Tax 
Rebates) Act, 1977. 

BE 
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Act No. 	, 1977. 	 2 

Country Industries (Pay-roll Tax Rebates) Amendment. 

BE it enacted by the Queen's Most Excellent Majesty, by and 
with the advice and consent of the Legislative Council and 
Legislative Assembly of New South Wales in Parliament 
assembled, and by the authority of the same, as follows :- 

5 	1. This Act may be cited as the "Country Industries (Pay- Short 
roll Tax Rebates) Amendment Act, 1977". 	 title. 

2. The Country Industries (Pay-roll Tax Rebates) Act, Amend- 

1977, is amended by omitting from the definition of "pay-roll netct No. 
tax paid" in section 4 the words "any amounts refunded or 79, 1977. 

10 rebated, or liable to be refunded or rebated, under that Act Sec. 4. 
in respect of that pay-roll tax" and by inserting instead the (a

I
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tenrp  

) 
re- 

words "the sum of any amounts refunded or rebated, or liable 
to be refunded or rebated, under that Act in respect of that 
pay-roll tax and any amounts which the Treasurer has advised 

15 the Director should be deducted by reason of payment of 
rebates in respect of that pay-roll tax under any pay-roll tax 
rebate scheme administered by the Treasury". 

BY AUTHORITY 
D. WEST, GOVERNMENT PRINTER, NEW SOUTH WALES--1977 
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PROOF 

COUNTRY INDUSTRIES (PAY-ROLL TAX REBATES) 
AMENDMENT BILL, 1977 

EXPLANATORY NOTE 

(This Explanatory Note relates to this Bill as introduced into Parliament) 

This Bill is cognate with the Pay-roll Tax (Further Amendment) Bill, 1977. 

The object of this Bill is to provide that, for the purposes of the Country 
Industries (Pay-roll Tax Rebates) Act, 1977, "pay-roll tax paid" shall not include 
any amounts rebated by the Treasury under any pay-roll tax rebate scheme 
administered by it. 
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Act No. 128, 1977. 

An Act to amend the definition of "pay-roll tax paid" in 
section 4 of the Country Industries (Pay-roll Tax 
Rebates) Act, 1977. [Assented to, 14th December, 
1977.] 

BE 
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Country Industries (Pay-roll Tax Rebates) Amendment. 

BE it enacted by the Queen's Most Excellent Majesty, by and 
with the advice and consent of the Legislative Council and 
Legislative Assembly of New South Wales in Parliament 
assembled, and by the authority of the same, as follows :- 

Short 
title. 

1. 	This Act may be cited as the "Country Industries (Pay- 
roll Tax Rebates) Amendment Act, 1977". 

Amend-
ment 
of Act No. 
79, 1977. 
Sec. 4. 
(Interpre-
tation.) 

2. The Country Industries (Pay-roll Tax Rebates) Act, 
1977, is amended by omitting from the definition of "pay-roll 
tax paid" in section 4 the words "any amounts refunded or 
rebated, or liable to be refunded or rebated, under that Act 
in respect of that pay-roll tax" and by inserting instead the 
words "the sum of any amounts refunded or rebated, or liable 
to be refunded or rebated, under that Act in respect of that 
pay-roll tax and any amounts which the Treasurer has advised 
the Director should be deducted by reason of payment of 
rebates in respect of that pay-roll tax under any pay-roll tax 
rebate scheme administered by the Treasury". 

BY AUTHORITY 
D. WEST, GOVERNMENT PRINTER, NEW SOUTH WALES-1978 



I certify that this PUBLIC BILL, which originated in the LEGISLA-
TIVE ASSEMBLY, has finally passed the LEGISLATIVE COUNCIL and the 
LEGISLATIVE ASSEMBLY Of NEW SOUTH WALES. 

R. E. WARD, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
Sydney, 1 December, 1977. 
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Act No. 128, 1977. 

An Act to amend the definition of "pay-roll tax paid" in 
section 4 of the Country Industries (Pay-roll Tax 
Rebates) Act, 1977. [Assented to, 14th December, 
1977.1 

BE 

have examined this Bill, and find it to correspond in all respects 
with the Bill as finally passed by both Houses. 

T. J. CAHILL, 
Chairman of Committees of the Legislative Assembly. 
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Short 
title. 

Amend-
ment 
of Act No. 
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tation.) 

Country Industries (Pay-roll Tax Rebates) Amendment. 

BE it enacted by the Queen's Most Excellent Majesty, by and 
with the advice and consent of the Legislative Council and 
Legislative Assembly of New South Wales in Parliament 
assembled, and by the authority of the same, as follows :- 

This Act may be cited as the "Country Industries (Pay- 
roll Tax Rebates) Amendment Act, 1977". 

The Country Industries (Pay-roll Tax Rebates) Act, 
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the Director should be deducted by reason of payment of 
rebates in respect of that pay-roll tax under any pay-roll tax 
rebate scheme administered by the Treasury". 

In the name and on behalf of Her Majesty I assent to this 
Act. 

A. R. CUTLER, 
Governor. 

Government House, 
Sydney, 14th December, 1977. 
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